

# تبدیل وضعیت انتشار نشریه از چاپی به الکترونیکی

به دلیل مشکلاتی که بر سر راه ادامه حیات نشریه وجود داشت تصمیم به توقف موقت انتشار آن داشتیم. بعد از انتشار مرتب و منظم در دو سال گذشته به این نتیجه رسیدیم که به عنوان اولین نشریه ورزشی استان برای مدتی نبودنمان بهتر از بودنمان می یباشد.

مقدمات این کار را فراهم می کردیم که یکی از عزیزان پیشنهاد تبدیل موجوز نشریه از چاپی به الکترونیکی را داد. با بررسی جوانب این پیشنهاد و با درخواست مدیر مسرءول، وزارتخانه با این درخواست موافقت کرد و از این به بعد دوره انتشار نشریه از ماهنامه به هفته نام تغییر پیدا کرد و همانطوریکه اشاره شد به صورت الکترونیکی از طریق سایت نشریه به آدرس [www.varzesh-ardebil.ir](http://www.varzesh-ardebil.ir) در اختیار علاقه مندان به ورزش خواهد بود.

این اقدام ما مسلماً موجبات رضایت و خشنودی برخی ها را فراهم کرده و حتی به طور چشمگیری از خبر توقف انتشار نشریه استقبال کرده بودند. این خوشحال شونده ها از مرگ نشریه هم از جمع همکاران مطبوعاتی و هم از جمع مسؤولان ورزش و هیات های ورزشی بودند ولی با انتشار نشریه به صورت الکترونیکی حداقل خوشحالی دست اندرکاران ورزش چند روزی بیشتر طول نکشید و با آنها به دلیل پائین بودن ظرفیت انتقاد پذیری ما را چون گذشته سدی در مقابل حرکت های غیر منطقی خود دیده و دوباره جو سازی بر علیه ما را آغاز خواهند کرد. تصمیم بر آن داریم که اگر اتفاقی رخ ندهد هر هفته روزهای شنبه شماره جدید نشریه را در فضای مجازی و در سایت نشریه منتشر بکنیم. همچنانچه نشریه چاپی ما به عنوان اولین نشریه ورزشی استان راه را برای ورود دیگر همکاران در این صحنه فراهم کرد امیدواریم آیین اقدام ما نیز مبنی بر راه اندازی اولین نشریه الکترونیکی ورزش استان عده ای دیگر را برای فعالیت در این زمینه تشویق و ترغیب نماید.

دلسوزی برای ورزش در جار و جنجال و اتهام زدن و از این شاخه به آن شاخه پریدن نبوده و نیست. قرار نیست در جامعه ورزشی همه کسانی که فعال هستند به مانند هم فکر بکنند و اختلاف نظری در میان آنها نباشد. ولی این هم از آن کارهای منحصر به فرد استان ما است که هر کس در ورزش به مانند ما فکر نکند دشمن ما بوده و محکوم به فنا می باشد و روی این اصل است که این روزها شاهد بر این می باشیم که

جمعه تازه به دوران رسیده در ورزش می خواهند یکه تازی بکنند و برای این که به این هدف برسند تر و خشک را با هم می سوزانند و از این کار هیچ ابائی هم ندارند.

ورزش بارها گفته شده است که صحنه مردی و مردانگی و صداقت و جوانمردی است. انهایی که ادعای بودن و ماندن در ورزش را دارند باید بیشتر از هر چیزی به رعایت اصول آن اقدام بکنند و همه چیز را فدای منافع مادی و گروهی و بانندی نکنند.

برای این که بتوانیم در انجام وظیفه خود در نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل موفق عمل نمایم نیاز به همکاری همه کسانی که در ورزش اردبیل فعالیت می کنند، داریم و امیدواریم عزیزانمان دست همکاری را که به سویشان دراز شده است به گرمی بفشارند و ما را در راه رسیدن به هدف نهایی که همانا کمک به توسعه ، پیشرفت و تعالی ورزش استان است، حمایت بکنند.